
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   35/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

54/2023

05/07/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/07/2023
Pregão presencial
35/2023 - PR
54/2023

Visa o presente edital registrar preço para a prestação de serviços de manutenção em
áreas diversas conforme especificações dos serviços contidas no item 1.1 deste edital.

Participante: LHW SERVICOS GERAIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CAPINA MANUAL Em vias públicas em áreas pavimentadas  com

asfalto, pavimentadas com paralelepípedo, não pavimentadas, nos
passeios, espaços públicos, canteiros e praças inclusive a
raspagem de sarjetas e o transporte de
resíduos até a destinação final determinada pelo Município, através
de caminhão fornecido pela prefeitura Municipa - CAPINA MANUAL
Em vias públicas em áreas pavimentadas  com asfalto,
pavimentadas com paralelepípedo, não pavimentadas, nos
passeios, espaços públicos, canteiros e praças inclusive a
raspagem de sarjetas e o transporte de
resíduos até a destinação final determinada pelo Município, através
de caminhão fornecido pela prefeitura Municipa

20.000, MT2 2,00 40.000,00

Marca: LHW
2 PINTURA Em meio fio, poste, ponte,  ponto de ônibus, com tinta

acrílica 2 de mãos, fornecida pelo Município. - PINTURA Em meio
fio, poste, ponte,  ponto de ônibus, com tinta acrílica 2 de mãos,
fornecida pelo Município.

20.000, MT2 2,95 59.000,00

Marca: LHW
3 VARRIÇÃO MANUAL Em vias públicas em áreas pavimentadas com

asfalto, pavimentadas com paralelepípedo, não pavimentadas, nos
passeios, espaços públicos, canteiros e praças inclusive a
raspagem de  sarjetas e o transporte de resíduos até a destinação
final determinada pelo Município, através de caminhão fornecido
pela prefeitura Municipal - VARRIÇÃ

20.000, MT2 1,18 23.600,00

Marca: LHW
4 ROÇADA MECANIZADA COSTAL em áreas públicas - ROÇADA

MECANIZADA COSTAL em áreas públicas
20.000, MT2 1,35 27.000,00

Marca: LHW
Total do Participante: 149.600,00

Total Geral: 149.600,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

24/07/2023São Domingos,


